
Postboks 7, 1625 MANSTAD

Web side: http://www.njff.no/ostfold/onsoy

VERV: NAVN: MOBIL: E-POST: År:

Styreleder: Bjørn Willy Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år

Nestleder: Jon Arne Jørgensen 971 01 473 jon.arne.jorgensen@gmail.com 2 år

Kasserer: Bjørn Berg 907 67 870 bjoern1710@gmail.com 1 år

Sekretær: Pål Elvestad 951 26 061 paal.elvestad@gmail.com 1 år igjen

Styremedlem: Finn R. Nicolaysen 911 49 438 2 år

1.Varamedlem: Per Erik Lørdal 905 41 128 perlo2@online.no 2 år

2.Varamedlem: Lene Marie Guldhaug 941 39 996 hyssing.1@hotmail.com 2 år

Jentegjengen leder Helene Guldhaug 900 91 785 louise.mathisen@gmail.com 2 år

Jentegjengen vara Karianne Lund Lier 974 85 958 klundlier@gmail.com 1 år

Kristian Guldhaug 911 50 077 kaguld@rocketmail.com 2 år

Lerdueutvalget:    Viggo Bjerkansmo 918 10 150 viggobjerkansmo.vb@gmail.com 1 år igjen

Vara Rune G. Tungfeldt 952 76 973 rune.tungfelt@gmail.com 1 år igjen

Geir Guldhaug   980 33 411 g-guld@online.no 1 år igjen

Christer Mortensen 992 34 808 mortec@online.no 2 år

Hans Heny Eriksen 908 29 597 hans.eriksen@veidekke.no 1 år igjen

Line Ø. Angeloff 951 17 934 aling01@hotmail.no 1 år igjen

Tage Johnsen 977 18 500 tagejoh@gmail.com 1 år igjen

Thomas Paulsen 995 46 197 tho_pau@live.no 2 år

                       Tereza Novakova 968 08 793 ter.novakova@gmail.com 1 år igjen

Vibeke Kaas Ibsen 988 85 994 vibekeibsen@gmail.com 1 år igjen

Hans Petter Holme 458 65 978 hpetter.moenh@gmail.com 1 år igjen

Reserve:              1   Christian Gjerløv 480 40 361 chrisgj@online.no 1 år igjen

2 Helene Guldhaug 900 91 785 louise.mathisen@gmail.com 1 år igjen

3 Kristian Guldhaug 911 50 077 kaguld@rocketmail.com 1 år igjen

4 Przemyslaw Zacharek 402 18 865 przemek.zacharek@gmail.com 2 år

5 Jan Erik Fornaro 992 78 323 fornaro.jan.erik@me.com 2 år

Jakt/ Rifleutvalget Øystein Mangrud Jaktansvarlig 971 52 314 oystein@mangrud.no 2 år

Vara Kjell I.Rosenvinge 917 91 360 k-vonros@online.no 2 år

Svein Olsen 951 64 140 sveinols@online.no 1 år igjen

Ragnar Nilsen 926 09 244 tk495@live.no 1 år igjen

Øivind Ringstad 900 22 511 oiri@skogselskapet.no 1 år igjen

Lajos Csaky 948 17 428 1 år

Stein Martin Mangrud 915 57 152 stein.martin@mangrud.no 1 år igjen

Martin Tindlund 415 49 196 martintindlund@gmail.com 1 år igjen

Reserve:              1   Arne Nilsen 909 10 547 arnorm-n@online.no 2 år

2 Finn R. Nicolaysen 911 49 438 2 år

3 Pål Elvestad 951 26 061 paal.elvestad@gmail.com 1 år igjen

Fiskeutvalget Bjørnar Pedersen Havfiske 997 72 508 bjornar.pedersen1969@hotmail.no 1 år igjen

Fiskeutvalget Amund Dahle Innlandsfiske 478 10 290 amund.94@outlook.com 2 år

Ungdomsutvalget Tage Johnsen Jakt sk.skole 977 18 500 tagejoh@gmail.com 2 år

Vara Rune G. Tungfeldt Jakt sk.skole 952 76 973 rune.tungfelt@gmail.com 1 år

Carl Jørgensen Jakt sk.skole 411 20 702 carlgotthard@gmail.com 1 år igjen

Przemyslaw Zacharek Jakt sk.skole 402 18 865 przemek.zacharek@gmail.com 1 år igjen

Christer Mortensen Jakt sk.skole 992 34 808 mortec@online.no 2 år

Bjørnar Pedersen Fiskeskole 997 72 508 bjornar.pedersen1969@hotmail.no 1 år igjen

Lillian Sollie Fiskeskole 414 55 090 boye-r@online.no 2 år

Ungdomskontakt Trym Mortensen 480 91 601 trymmortensen@gmail.com 2 år

Studieleder Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 2 år

Revisor Arnfinn Huth 900 26 087 ahuth@online.no 2 år

Revisor Svein Olsen 951 64 140 sveinols@online.no 1 år igjen

Valgkomite Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 1 år igjen

Bjørnar Pedersen 997 72 508 bjornar.pedersen1969@hotmail.no 2 år

Geir Guldhaug   980 33 411 g-guld@online.no 2 år

Nord Odal. Hytten Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 1 år igjen

                           Rune G. Tungfeldt 952 76 973 rune.tungfelt@gmail.com 1 år igjen

Hyttemester.

Innkjøp kiosk Bjørn Berg 907 67 870 bjoern1710@gmail.com 1 år

Banemester Fiskeutvalget 997 72 508 bjornar.pedersen1969@hotmail.no 1 år igjen

Stevnekoordinator Viggo Bjerkansmo 918 10 150 viggobjerkansmo.vb@gmail.com 1 år igjen

Christian Gjerløv 480 40 361 chrisgj@online.no 1 år igjen

Samarbeidskontakt Jon Arne Jørgensen 971 01 473 jon.arne.jorgensen@gmail.com 2 år

Face book ansvarlig Viggo Bjerkansmo 918 10 150 viggobjerkansmo.vb@gmail.com 2 år

NJFF Hjemmeside Bjørn W. Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år

Medlem admin. NIF Paal L. Jørgensen 932 40 307 paalludvik@gmail.com 2 år

Politiattest ansvarlig Bjørn W. Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år

Izettle teknisk Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 2 år
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